
 

 

 

KF Heros bjuder in till Heroskul 

När? KF Heros bjuder in till daglägerverksamhet under V.25 (16-19/6) Tiden är mellan 09.00 

– 15.00 varje dag. 

Var? Vi kommer hålla till på Vallbackskolans Idrottshall, vilket blir lägrets hemvist. Vi 

kommer under veckorna åka/gå ut på utflykter och äventyr. Tidigare år har Högbo, Furuvik 

och Boulognerskogen varit en del av lägret, kanske blir det så även i år? :) Väder och vind 

kommer att beaktas för hur dagarna kommer se ut. Ett utförligare schema kommer presenteras 

i samband med lägrets början. 

För vem? Vi vänder oss i första hand till barn & ungdomar med funktionsnedsättning som är 

mellan 10 – 20 år och gillar att umgås, bada, leka lekar, spela spel, åka ut på äventyr och 

utflykter och massa annat skoj. Är du en deltagare som behöver assistans i vardagen skall 

även det medfölja dig under lägret. Vi kommer att ha ledare som fokuserar på att göra dagarna 

innehållsrika och trygga med aktiviteter som passar deltagarna, men vi är inga personliga 

assistenter till deltagarna. Vi kommer att förflytta oss i bilar och minibussar. Om du sitter i 

rullstol/permobil – hör av dig till Mattias (0761446957), så ska vi försöka lösa det efter bästa 

förmåga. 

Förtäring? Under dagen kommer en lättare lunch serveras (exempelvis smörgåsar, korv med 

bröd och yoghurt). Vid allergier eller annan typ av mat som behöver beaktas, anmäler man det 

i formuläret (se länken). 

Kostnad? 150 kr. I priset kommer även deltagaren att få en t-shirt, ryggsäck samt 

vattenflaska. Kostnadsfria entréer för deltagare och ledare på lägret. 

Föräldrar/personal/kontaktperson bekostar själv eventuella inträden osv. Faktura kommer att 

komma efter lägret. 

Sista dag för anmälan är 12/6 2025 Maxantal/vecka: 16 deltagare per vecka, vi tillämpar först 

till kvarn. 

Anmälan: Via länken: https://camp.laget.se/KFHeros/Heroskul-v.25 eller via QR-koden nedan 

 

 
 

 

 

 

Frågor? mattias@kfheros.se 

076-144 69 57 
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